

**АКТ
ПРИЕМКИ-СДАЧИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

02.12.2022 г.

Мы, нижеподписавшиеся, представитель «Подрядчика» лице директора ООО «Арт Строй» Николина Г.В., действующего на основании Устава, с одной стороны и представитель «Заказчика» - МУП «Бендерырынокторг» в лице Директора Нахтигаль С.И., с другой стороны, составили настоящий акт о том, что:

Согласно контракта № 1811-2022 от 18.11.22 г. были переданы и смонтированы на объекте «Заказчика» следующие окна:

№ п/п	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена (руб.ПМР)	Сумма (руб.ПМР)
1	Окно (профиль ПВХ) белое 1940*2300 мм глухое с поворотнo-откидной оконной створкой 650*1500 мм, отливом белым 250 мм, подоконником ПВХ белым 350 мм, москитной сеткой (с монтажом)	м ²	40,158	1 131,20	45 426,78
2	Окно (профиль ПВХ) цв. дуб (внешн.) /бел. (внутр.) 1950*3130 мм глухое с поворотнo-откидной оконной створкой 650*1050 мм, отливом цв. дуб. 250 мм, москитной сеткой (с монтажом)	м ²	12,207	1 104,43	13 481,78
3	Окно (профиль ПВХ) цв. дуб (внешн.) /бел. (внутр.) 1950*2300 мм глухое с поворотнo-откидной оконной створкой 650*800 мм, отливом цв. дуб. 250 мм, москитной сеткой (с монтажом)	м ²	8,971	1 136,10	10 191,40
4	Окно (профиль ПВХ) цв. дуб (внешн.) /бел. (внутр.) 1940*2300 мм глухое с поворотнo-откидной оконной створкой 650*1500 мм, отливом цв. дуб. 250 мм, подоконником ПВХ белым 350 мм, москитной сеткой (с монтажом)	м ²	8,924	1 221,43	10 900,04
Итого к оплате:					80 000,00

Итого: Восемьдесят тысяч рублей 00 копеек

Итого выполнено 100% объема работ, заказчик претензий к качеству выполненных работ не имеет.

Подрядчик

ООО «Арт Строй»

Директор



Николин Г.В.

«Заказчик»

МУП «Бендерырынокторг»

Директор



Нахтигаль С.И.